
é4éé44

Kupní smlouva č. 21TIl 066Al l 202l

Prodávající: AgroZZN,a.s.
V Lubnici 2333, Rakovník II,269 0l Rakovník
IČ: 45148082, DIČ: CZ451480S2
Společnost je zapsénav Obchodním rejsříku vedenán u Městského soudu
vPraze, oddíl B, vložka 1519
Zastoupená: Ing. Janem Bretšnajdrem, předsedou představenstva a Ing. Jiřinou
Hrubou, členem představenstva
dále jen prodávající, na straně jedné

a
Kupující: Česká zemědělslcí universita v Praze

Štotni zemědědělský podnik Lány, 16500 Praha - Suchdol, Karrýcká I29
IČ:60460709 DIČ:CZ60460709
Plátce daně zpřidané hodnoty -je
bankormí spojení : 331-22I l0l00
Zastollpený: Ing. Martin Křenek
tel. č.: 736 611 316
ernail : krenekm@larty.cztl.cz
Kupující má povinnost zveřejňovat smlouvy prostřednictvím RS
dále jen kupujíci na straně druhé

uzavřeli dnešního dne tuto kupní smlouvu podle § 2079 a násl., zákona
č.89/2012 sb.

čHnek 1
Předmět smlouvy a cena.

Prodávající se zavuzqe dodat kupujícímu zboži v místě dodaní zboži a převést na něj
vlastnické právo a kupující se zavazuje zhožipřevzit azaplatit za ně dohodnutou kupní cenu.

specifikace dodávky (dále jen ,,zbožť) množshrí, cena, splatnost a místo dodání:

NázBv hil
(Ilnojivo)

MnoĎtví MJ CrnazaMJ
bezDPH

Krpí cena

celkembezDPII
(Kč)

Kt4nícena
celkemvčetně

DPH(Kč)

SPatmst Místo
doďíní

DAP BBblack 48,00 t 10 400.00 499200.m 604032.0c 15.I2.202I oD
DASAvol 140,00 t 5 100,00 714 000,00 863 940,0C 15.I2.202I oD
I"AD27 voL 500,00 t 4 400,00 2 200 000.00 2662}m.OC 15.I2.2uI oD
LAD27 voL 500,00 t 4200,u 2 100 000,00 2 541 000,0C 15.I2.202I oD
NPK 15,15,15 vol 10,00 t 8 600,0c 86 000,00 104 060,0C 15.I2.202I oD
\1PC dol vol 140.00 t 1000,0C 140 000,00 169 400,0C 15.12.202I oD
Magdtra á 1000 h 4 000,0C t 28,0C 112 000,00 135 520,0C 15.12.202I oD

t 0,00 0,0C

t 0,00 0,0C

t 0,00 0.0C

t 0,00 0,0C

x 5 33&00 x x 5 851 200.00 7 079 952,00 x x

KS na hnojiva včetně prohlášení bez zveřejnění v RS revize č. 5,8.2.202L



Odchylka množství skutečně dodaného zhoží od rnýše sjednaného množství může činit max.
+l- 50Á.

K ceně bude připoěítána DPH dle platných předpisů.
Přepravu zboži do místa plnění zajišt'uje kupující na svoje náklady, pokud se s prodávqiam
v této smlouvě nedohodne jinak.
Prodávající má povinnost zveřejňovat smlouly prostřednictvím RS. Tato smlouva se váahuje
na dodávky s kupní cenou, která je vyšší než částka 50 000,- Kč bez DPH

Čtánek z
Místo dodání

Místo dodání smluvní strany doplní do výše uvedené tabulky:
OD - u odběratele AG - sklad Hořesedly BU - překládka Buštěhrad
ČB - sklad Černovice PB - sklad Podbořany KU - překládka Kuchař
PA - sklad Pavlíkov PO - sklad Postoloprty ZL - skJadZ|oruce
ŽR - st<lad Žatec PP - sklad Polepy
PL - sklad Ploskovice ST - sklad Straškov

BO - sklad Bohušovice

V případě, kdy kupujíci požaduje dodání zboží do více míst, bude přílohou této smlouvy
rozpis dodávek zhoží pro jednotlivá místa dodání.
Kupující je povinen potvrdit převzeti dodávky podpisern oprávněného zástupce kupujícího na
dodacím (vážním) listu, jinak prodávající není povinen zboží předat.

čtánet< 3
Termín dodání

Obě strany se dohodly na termínu dodání: jaro 2021

čHnet< 4
MnožsMo jakost a obal zboží

Množství zboží je sjednáno v této smlouvě v článku 1 s možnou odchylkou max. +l- 5 oÁ.

Prodávající je povinen dodat zboží vjakosti stanovené v/robcem a vyznačené vdodacím
listu.
Množstevní a zjevné vady zbožíje kupující povinen reklamovat ihned při dodání zboží, jínak
se k nim později nepřlltliží.
Vady jakosti jlné než zjevnéje kupující povinen reklamovat nejpozději do 2 dnů od data, kdy
je zjistil. Reklamace musí být písemná a odůvodněná, jinak se k ní nepřihlíží.

čÉnek 5
Platební podmínky

Kupující se zavaztlje zaplatít kupní cenu skutečně dodaného množství na základé daňového
dokladu vystaveného prodávajícím na základé potvrzeného dodacího listu. Smluvní strany se
dohodly, že splatnost kupní ceny bude 30 dní od data vystavení daňového dokladuo
pokud není v článku 1 této smlouvy uvedeno jiné datum splatnosti.
Pro případ prodlení se zaplacenim kupní ceny sjednávají strany úrok z prodlení ve výši
0r03oÁ z nezap|acené částky zakaždý den prodlení.
V případě prodlení kupujícího se zaplacením kupní ceny má prodávající právo pozastavit
plnění podle této smlouvy až do r,yrovnání všech závazki kupujícího ztéto smlouvy
lyplyvajících, a to bez jakýchkoliv sankcí nebo nároků kupujícího vůči prodávajícímu. Toto
prodlení může být i důvodem pro okamžité odstoupení od smlouvy prodávajícím.

KS na hnojiva včetně prohlášení, bez zveřejněnív RS revize č. 5,8.2,202L



čtánet< 6
PROHLÁŠnNÍ KUPUJÍCÍHO

o konkrétrúm (konkrétních) použití (použitích) prekurzoru qýbušnin podléhajícího omezení
podle naíízertt Evropského parlamentu a Rady (EU) 201911148 (vyplňte hůlkowým písmem):

Tímto prohlašuji, žerttže uvedené komerční výrobky alátkanebo směs, které obsahují, budou
použity pouze k uvedenému účelu, který je v každém případě opráwěný, a bude prodrán či
dodan jinému zákanikovipouze tehdy, pokud tato osoba učiní podobné prohlášení o použiti
respektující omezeni stanovená nařízentm (EU) 2019lI148 pro zpřístupňování osobám z řad
široké veřejnosti.

Jméno a příjmení zplnomocněného zástupce: Ing. Martin Křenek
Funkce: ředitel
Doklad totožnosti (číslo, vydávající orgán):
Obchodní činnost/podnikání/profese: pěstování plodin

čHnek z
Ochrana osobních údajů

Smluwí strany se zavazují, že jakožto správci osobních údajů, které jim budou na základé
této smlouvy smluvním partnerem poskýnuty, budou týo osobníídqe zpracovávatv soulailu
s právními předpisy a Nařízením Ewopského parlamentu a Rady (EU) 20161679 ze dne 27.
dubna 2016 o ochraně fuzíckych osob v souvislosti se zpracoviáním osobních údajů a o
volném pohybu těchto údajů a o znršení směrnice 95l46lES

obchodní název
ýrobku

prekurzor
výbušnin
podléhající
omezení

Císlo CAS Císlo ES Množství
t

Zamýšlené
použití

CALCIUM AMM.
MTRATE
24G17CN6.0s

Dusiěnan
amonný

6484-52-2 229-347-8 0 I{nojení

NP 26-6 G,Print
GLo677

Dusičnan
amonnÝ

6484-52-2 229-347-8 0 Hnojení

ANš33,5N Dusíěnan
amonnÝ

6484-52-2 229-347-8 0 Ilnojení

COMPLEX NP Dusičnan
amonný

6484-52-2 229-347-8 0 Hnojení

NAC 27 Dusičnan
amonný

6484-52-2 229-347-8 0 Hnojení

LOVOFERT LAY 27 Dusičnan
amonnÝ

6484-52-2 229-347-8 0 Hnojení

LOVOFERT LAD 27 Dusiěnan
amonnÝ

6484-52-2 229-347-8 1000 tlnojení

LOVOFERT LAS
24+6s

Dusičnan
amonnÝ

6484-52-2 229-347-8 0 [Inojení

ZENFERT 24 N Dusičnan
amonnÝ

6484-52-2 229-347-8 0 Ilnojení

LA24 % Dusičnan
amonný

6484-52-2 229-347-8 0 Hnojení

LA27 % Dusičnan
amonnÝ

6484-52-2 229-347-8 0 Hnojení

KS na hnojiva včetně prohlášení, bez zveřejnění v RS revize č. 5,8.2.202I

z\+oťNtL



1.

čtánet< 8
Uveřejnění smlouvy v registru smluv

Prodávající prohlašuje, že tato smlouva podléhá podmínkrám a omezením dle zál<ona č.
34012015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti někteqých smluv, uveřejňování těchto
smluv a o registru smluv (zél<on o registru smluv), ve znéní pozdějších předpisů (dále jen
,,ZRS").
Smluvní strany jsou podle ZRS povinny zasIat tuto smlouvu správci registru k uveřejnění
prostřednictvím registru smluv (dále jen ,,uveřejnění této smlouvy") bez zbytečného
odkladu, nejpozději však do 30 (třiceti) dnů od uzavŤent této smlouvy.
Prodávajíci se zavazaje řádně a včas zqistit uveřejnění této smlouvy bez zbYečného
odkladu, nejpozději do 15 dnů od jejího uzaťení, přitom je povinen zqména:

- vytvořit elektronic§i obraz textového obsahu smlouvy v oteťeném a strojově
čitelném formátu,

- vyjmout ze smlouvy informace, které se nesmí (nebo nemusejí) uveřejnit,

- správně vyplnit metadata,

- zaslat smlouvu k uveřejnění správci registru,

- informovat AgroZZN, a.s. o uveřejnění této smlouvy zaslánímpotvrzeni o uveřejnění
smlouvy vygenerovaného správcem registru smluv bez zbytečného odkladu poté, kdy
sám potwzertt obórží.

AgroZZN, a.s. má právo zqistit uveřejnění této smlouvy sám, pokud prodávající
neuveřejní smlouvu do 15 dnů ode dne jejího uzavŤení, nebo máJi k tomu jíný rorumný
důvod.
AgroZZN, a.s. má oprávnění požadovat niáhradu škody nebo nemajetkové újmy
způsobené porušením smluvní povinnosti prodávajícího uveřejnit tuto smlouvu řádně a
včas.
Prodávající má povinnost pro případ, že nesplní smluvní povinnost uveřejnit tuto
smlour,u řádně a včas a zapIatít společnosti AgroZZN, a.s. smluvní pokutu ve výši 10%
z hodnoty smlouvy. AgroZZN, a.s. má právo vedle zaplaceni smlurmí pokuty i na
náhradu škody nebo nemajetkové újmy.
Smluvní strany se dohodly, že veškerá ustanovení této smlouvy, zejm. tohoto článku,
týkqící se jejího uveřejnění jsou oddělitelná od ostatního obsahu této smlouvy, a že
pŤipadná neúčinnost nebo neplatrrost smlouvy z důvodu jejího neuveřejnění nezpůsobuje
j ejich neúčinnost nebo neplatnost.
Smluvní strany se dohodly, že v případě pochybností o tom, zdavýše hodnoty předmětu
smlouvy je vyšší než 50 000 Kč, se smlouva uveřejní.
Uveřejnění této smlouvy nezbavuje smluvní strany povinnosti mlčenlivosti ohledně jejího
obsahu.
Plnění na zéů<ladé této smlouvy nesmí být poskytnuto ani přijato, pokud tato smlouva
není účinná.
Smluvní strany po vzé$emrté dohodě v této smlouvě označily části, které jsou vyloučeny
z uveřejnění.
Nenabude-li tato smlouva účinnosti nebo staneJi se neplatnou v důsledku jejího
neuveřejnění, smlurmí strany se zavan!í poskytrrout si vzájemnou souěinnost a tento stav
zhojit dohodou o narormání.
Tato smlouva nabyvá platnosti podpisem poslední smluvní strany a účinnosti
Ialternativně]
jejím uveřejněním /

uplynutím 30 dnů od jejího uveřejnění /

pnmím dnern kalendářního měsíce následujícího po jejím uveřejnění l

J

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

KS na hnojiva včetně prohlášení, bez zveřejněnív RS revize č. 5,8.2.202L



dnern, kdy prodávajici obdrží potwzení o jejím uveřejnění
v souladu se ZRS.
14. Smluvní strany se dohodly, že termín plnění se automaticky prodlužuje o příslušný počet

dnů prodlení prodávajícího se splněním povinnosti uveřejnit tuto smlouvu.
15. Smlurmí strany se dohodly, že tato smlouva zanlká marným uplynutím lhůty stanovené

pro zasléní této smlouvy správci registru kuveřejnění dle odstavce 2. Smluvní strany se

dohodly, že AgroZZN, a.s. je v případě marného uplynutí lhůty stanovené pro zaslánítéto
smlouvy správci registru k uveřejnění podle odstavce 2 oprávnén od této smlouvy
odstoupit.

Čtánet< 9
závérečná ustanovení

Yzájemnápráva a povinnosti ztéto smlouvy, která nejsou v této smlouvě qislovně upravena,
se řídí platnou právní úpravou.
Přílohy smlouvy musí být smlur,ními stranami podepsány, datovány, očíslovány a označeny
j ako příloh a této smlouvy.
Pro potřeby této smlouvy si účasííci sjednali, že platí fikce doručení veške,qich písemností,
včetně daňových dokladů, třetí den po jejich podání na poštu k odeslání na adresu kupujícího
uvedenou v záůt7aví této smlouvy popřípadě na adresu uvedenou v obchodním rejstříku. Za
doručení se považuje i odepření nebo nepřevzetí poštovní zásilky od poštovního nebo jiného
doručovatele. Komunikace mezi stranami může být prováděna elektronickou cestou stim, že
listiny mají stejnou váhu jako listiny zaslané poštou.
Veškeré změny a doplňky této smlouvy mohou blit provedeny pouze po vzájemné dohodě
obou smlurrních stran a jakékoliv písernné zmény nebo doplňky v tištěné smlouvě musí b}t u
konkrétní jednotlivé nlény nebo doplňku potwzeny podpisem oprávněných zástupcŮ obou
smluvních stran.
Smluvní strany prohlašují, že obsah této smlouvy společně projednaly a že o něm dosiáhly
úplné shody, takže text smlouvy obsahuje jejich skutečnou, pravou a svobodnou vůli a
smlouva nebyla lzavŤena v tísni zanápadné newýhodných podmínek. Na dtkaz toho připojují
své podpisy.
Tato smlouva hotovuje ve třech originálech, dva pro prodávajícího a jeden pro
kupujícího,,
Zpr
reg.obchodník

4.2.202I

Ing.l Bretšnajdr
předs

. Ing. Jiřina Hrubá
Clen představenstva AgroZZN, a.s.

l/
Posoudil: Ing. Ivana Barcalová , /('/

/!\
Obchodní ředitel pro
komodity RV

Kupující

'tfu *Yr?#É&ffi Íttth*t, r pí azo

§kdní zemědělský podnik

27061láty @

ZN,

KS na hnojiva včetně prohlášení, bez zveřejnění v RS revize č.5,8.2,202L


